
UCHWAŁA NR XXII/124/2020
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie nabycia prawa użytkowania wieczystego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na nabycie prawa użytkowania wieczystego ustanowionego na nieruchomości  stanowiącej własność 
Skarbu Państwa oznaczonej numerem ewidencyjnym 58/29 o pow. 0,5300 ha położonej w obrębie ewidencyjnym 
Sobów wraz z prawem własności położonego na tej nieruchomości budynku stanowiacego odrębny przedmiot 
włąsności.

§ 2. 

Nabycie prawa użytkowania wieczystego ustanowionego na nieruchomości wraz z prawem własności budynku 
wymienionych w § 1 uchwały nastąpi w drodze licytacji komorniczej.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B35F16D9-060D-4DF3-937D-836818D5B7BA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nabycie prawa użytkowania wieczystego ustanowionego na nieruchomości zabudowanej budynkiem
biurowym opisanej w § 1 uchwały nastąpi w drodze licytacji komorniczej. Budynek zostanie adoptowany na
mieszkania socjalne i przejściowe dla mieszkańców Gminy Ożarów.

Id: B35F16D9-060D-4DF3-937D-836818D5B7BA. Podpisany Strona 1




